
NOVÉ PRODUKTY - COLOSTRUM

Dejte Vaší kůži sílu!
Ochranný spray a Tělové mléko COLOSTRUM

Od této chvíle je Colostrum k dostání nejen k vnitřnímu, ale také k vnějšímu použití. 

Dva nové účinné pečující výrobky Colostrum jsou výrazným přínosem pro Vaše 

obchodování. 

VÝHODY

•  Posílení kůže:

Posiluje ochrannou bariéru 

a tím zvyšuje schopnost kůže chránit 

se před vnějšími vlivy

•  Větší elasticita: 

Stimuluje aktivitu buněk a zesiluje 

tloušťku pokožky, která se stává 

pružnější a hedvábně jemnou

•  Neobsahuje parfémy a barviva, 

příjemně voní po mléce

01 | Colostrum 

Ochranný spray

•  Lehké pleťové mléko 

pro intenzivní posílení kůže, 

rychle se vstřebává.

•  Jednoduché nanášení 

pomocí rozprašovače.

•  Vhodný také jako podklad 

pod další pečující produkty.

150 ml

02 | Colostrum 

Tělové mléko
•  Vydatné tělové mléko 

pro intenzivní posílení 

pokožky.

•  Hedvábně jemná 

konzistence.

•  Zesiluje účinek spraye.

200 ml

6

magazin tisk.indd   6magazin tisk.indd   6 14.12.2007   13:29:3714.12.2007   13:29:37




